

آرمان ملی: فرمانده انتظامی ویژه شهرستان ری از دستگیری سارق درختان این محدوده و نیز بازداشت فردی که تحت عنوان مامور پلیس اقدام به اخذ ای از کشورهای همسایه کرده بود، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود: به دنبال سرقت چندین اصله درخت در محدوده گلحصار شهر ری، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس شهرستان ری قرار گرفت و تیمی از مأموران کلانتری حضرت عبدالعظیم رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. این فرد ۱۰ اصله درخت را قطع کرده و یک اژه برقی نیز به همراه داشت، گفت: متهم در جریان بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد.

تست PCR «رایگان» شد؟

ایسنا: مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی درباره پوشش بیمه‌ای تست PCR برای مبتلایان به کرونا گفت: در حوزه درمان و در مراکز ملکی ما تست PCR برای آنها که تحت پوشش بیمه‌ای هستند، مطابق با پروتکل‌های تعریف شده، به صورت رایگان انجام می‌شود. میرهاشم موسوی اظهار کرد: درباره پوشش بیمه‌ای تست‌های کرونا در سایر مراکز، اگر با ما طرف قرارداد باشند نیز طبق پروتکل انجام می‌گیرد. در مجموع پرداخت هزینه‌های درمان در مراکز ملکی با فرانتیز و در مراکز ملکی کاملاً رایگان ارائه می‌شود.

پرداخت وام به بازنستگان

آرمان ملی: مدیرکل امور مالی صندوق بازنشستگی کشوری از پرداخت نوبت دوم وام ضروری ۱۲ میلیون تومانی بازنشستگان و وظیفه بگیران مشمول خبر داد. علی خدایمی گفت: با هماهنگی بانک عامل، دومین نوبت وام ضروری ۱۲ میلیون تومانی بازنشستگان و وظیفه بگیران این صندوق به حساب‌ها واریز شد. به گفته وی، وام مذکور (شنبه ۳۳ پهنم ماه ۱۴۰۰) به حساب بیش از ۲۴ هزار و ۲۴۴ نفر از مشمولان واریز شده است.

رهاشدن ساختمان‌های نایمن

آرمان ملی: رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران گفت: شهرداری تهران پیگیر رهاشدگی تعیین تکلیف ساختمان‌های نایمن پایتخت باشد. سوده نجفی با بیان اینکه متأسفانه شاهد یک حریق در تهران بودیم، افزود: در این شش ماهه که ما در شورا حضور یافتیم آتش سوزی‌های زیادی رخ داده و این در حالی است که ساختمان‌های نایمن شناسایی شده‌اند. فقط ۱۲۹ ساختمان نایمن در مراکز بهداشتی و درمانی داریم که این مراکز به جای آنکه در مواقع بحران کم کنند باشند، خودشان بحران‌زا هستند.

تعطیلی سراسری مدارس نداریم

آرمان ملی: معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: مدارس به دلیل گسترش سویه امیکرون به‌صورت سراسری تعطیل نمی‌شود. صادق ستاری فرد اظهار کرد: مبتنی بر تصمیم ستاد ملی کرونا، مقرر شده برای مدیریت این مساله ستادهای مقابله با کرونا ایستگاه‌ها تصمیم بگیرند و مدارس در برخی مناطق روستایی ما حضوری است. در برخی از مدارس نیز دانش آموزان به صورت حضوری و مجازی و در پارک‌های مناطق نیز کلاس‌ها مجازی برگزار می‌شود.

تأمین داروهای SMA

آرمان ملی: رئیس سازمان غذا و دارو با اعلام تأمین داروهای مورد نیاز بیماران SMA برای سال آینده گفت: تاکنون ۳۰ میلیون دز واکسن از شرکت‌های داخلی خریداری و ۱۵۰ میلیون دوز واکسن وارد کرده‌ایم. بهرام دارایی افزود: بعد از دستور رئیس‌جمهور نشستی با شرکت تأمین کننده خارجی برگزار و دارو وارد فارماکوپه ایران شده است و مذاکرات برای تأمین داروی این بیماران انجام شده و داروی سال آینده بیماران SMA تأمین خواهد شد.

حذف موانع ورود آب به هامون

آرمان ملی: سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان گفت: بازگشایی موانع ورودی آب به تالاب بین‌المللی هامون با پیگیری‌های محیط زیست به نتیجه رسید. داود میرشکار افزود: پس از بازدیدهای میدانی و بررسی‌های کارشناسی از مناطق و مسیرهای ورود آب به مجموعه تالاب‌های بین‌المللی هامون و با پیگیری‌های فراسازمانی پس از هماهنگی‌های انجام شده با استاندار سیستان و بلوچستان و ورودی‌های آب به هامون صابوری اصلاح و موانع ورود آب در این مسیر حذف شد.

منوی دلاری در رستوران‌ها

تجارت نیوز: بررسی منوی یکی از رستوران‌ها که در برج‌های شمال تهران قرار دارد، نشان می‌دهد ارزان‌ترین خوراکی حداقل هفت دلار قیمت دارد. گران‌ترین غذا که در منوی اصیلی آن است با قیمت ۵۰ دلار فروخته می‌شود. (با احتساب نرخ آزاد دلار، این غذا معادل یک میلیون و ۳۲۲ هزار تومان قیمت می‌خورد.) در این رابطه سید علی صفر میرزایی، رئیس اتحادیه دارندگان رستوران‌داران گفت: ما در ایران زندگی می‌کنیم و واحد پول ایران هم ریال است. رستوران‌هایی که در برابر فروش غذا و خدمات‌شان دلار دریافت می‌کنند واحدهای صنفی فاقد پروانه هستند، چنانچه در این زمینه گزارش می‌دهد دست ما برسد با سودجویان برخورد می‌شود.

«آرمان ملی» از دلایلی بی‌تفاوتی نسبت به افزایش خشونت در جامعه گزارش می‌کند:

«حفظ انحصار» با عدم صدور مجوز برای روانشناسان

۴۰ هزار روانشناس در نوبت اخذ مجوز، ۷ هزار نفر برای جمعیت ۸۴ میلیونی ایران!



آرمان ملی – وحید استرون: اتفاقات عجیب و غریب در جامعه و افزایش خشونت نشان از ضعف دستگاه‌های اجرایی و متولی در درمان رفتار مردم دارد. پیش از شیوع کرونا و آغاز تبعات اجتماعی و اقتصادی آن، مسئولان وزارت بهداشت به این امر اذعان داشتند که از هر چهار نفر، یک نفر به اختلالات روحی و روانی دچار است. حال شرایط به جایی رسیده که در یک مکان فرهنگی مانند سینما، برخی به جای پاپ‌کورن و پفک، قمه با خود به داخل سینما می‌برند و با دعوی دو نفر پیش از شروع یک فیلم کمدی، شمشیر و چاقو در هوا می‌رقصد و صدای جیغ زنان سالن سینما را در بر می‌گیرد.

مامور پلیس که مسلح است را جلوی دوربین گلویش بریده می‌شود و پسر جوانی، مردم کوچک خیابان را به نظاره سر بریده همسرش از هم با خنده دعوت می‌کند. پدری فرزندش را قطعه قطعه کرده و پسر جوانی به دلیل جواب «نه» شنیدن در خواستگاری، با چاقو به ده‌ها خودرو خسارت وارد می‌کند یا فرد دیگر از روی پل بر روی خودروهایی که مشغول تردد در اتوبان‌ها هستند بلوک سینمایی می‌اندازد و باعث مرگ دو نفر و مصدومیت ده‌ها نفر می‌شود... این موارد تنها بخشی از اخباری است که در رسانه‌ها در مورد آن صحبت شده و مردم نسبت به آن واکنش نشان داده‌اند. وضعیتی که نشان از وضعیت شدن شرایط روحی و روانی جامعه دارد. جامعه‌ای که از شرایط اقتصادی و اجتماعی سخت‌آمر، خسته است و می‌خواهد هر طوری که شده خود را به وسیله هر چیزی آرام کند. در این میان، خلأ روانشناسان، روانپزشکان و مشاوره‌ها بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود. در کشوری که دستکم، ۷ هزار نفر روانشناس و مشاوره پروانه مجوز دارند، فقط عده‌ای کمی از قشر بالاشنین شهرها، می‌توانند از پس هزینه‌های بالای درمانی آن بر بیایند. این امر نشان از ضعف در نهاد‌های اجرایی از جمله وزارت بهداشت و درمان و سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور دارد که متولی این امر است. زمانی که به آمار نگاهی می‌اندازیم، ۷ هزار نفر روانشناس و مشاوره، برای جمعیت ۸۴ میلیونی کشور، مشغول فعالیت با مجوز هستند و به ازای هر ۱۲ هزار نفر، یک روانشناس و مشاوره وجود دارد که اصلاً امکان پاسخگویی برای این شرایط جامعه وجود ندارد و همچنین میلیون‌ها نفر توان پرداخت تعرفه درمانی و دارویی آنها را ندارند که بسیاری از روانشناسان، از پذیرش بیماران با بیمه خودداری می‌کنند. در دو سال گذشته که کشور با چالش کرونا روبه‌رو شده، همواره رئیس این سازمان، از بروز پدیده رواج روانشناس نماها در اینستاگرام گلایه داشته و دولت را مقصر افزایش تعرفه‌ها و نبود بیمه در خدمات درمانی می‌داند، اما این سازمان عریض و طویل که بیش از ۴۰ هزار عضو دارد، به این تعداد روانشناس و مشاوره، در انتظار کسب و اخذ پروانه هستند. در شرایطی که این سازمان مسئول حل و رفع بحران‌های روانی در سطح کشور است و همه مجوزهای تأسیس مراکز مشاوره نیز از طریق این سازمان ارائه می‌شود، اما

فایده هر گونه نظام اجرایی و قانونی است که بتواند رفتار بخشی از جامعه را کنترل کند. برخی روانشناسان و مشاوران از این شکایت دارند که مدت زمان انتظار آنها برای دریافت پروانه بسیار طولانی شده، به‌ویژه آنهایی که مقیم شهرستان هستند، بیشتر با این مسأله روبه‌رو هستند. در صورت دادن مجوز در این شرایط بحرانی به این ۴۰ هزار نفر، در آن زمان سرانه روانشناسان برای هر ۱۷۰۰ نفر، یک روانشناس و مشاوره وجود خواهد داشت. امری که در صورت تحقق آن، می‌توان امیدوار بود که مشکلات روحی و روانی جامعه کاهش پیدا کند و خدمات روانشناسی از انحصار برخی خارج شود.

دلیل کاهش روانشناسان چیست؟ وقتی با محمد حامی تماس می‌گیریم و از ایشان می‌خواهیم برنامه سازمان متبوع خود را برای کاهش خشونت به وسیله افزایش روانشناسان برای کاهش هزینه‌های آنها باز کنید، با وجود وقت قبلی، پاسخگو می‌نست. ولی در مقابل با یکی دیگر از رسانه‌ها مصاحبه می‌کند و بیشتر از اینکه صحبت‌هایش را نگاهشایی افزایش خشونت و راهی برای گذار این شرایط باشد، بیشتر توب را به زمین می‌گذارد. این امر نشان از ضعف در نهاد‌های اجرایی از جمله وزارت بهداشت و درمان و سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور دارد که متولی این امر است. زمانی که به آمار نگاهی می‌اندازیم، ۷ هزار نفر روانشناس و مشاوره، برای جمعیت ۸۴ میلیونی کشور، مشغول فعالیت با مجوز هستند و به ازای هر ۱۲ هزار نفر، یک روانشناس و مشاوره وجود دارد که اصلاً امکان پاسخگویی برای این شرایط جامعه وجود ندارد و همچنین میلیون‌ها نفر توان پرداخت تعرفه درمانی و دارویی آنها را ندارند که بسیاری از روانشناسان، از پذیرش بیماران با بیمه خودداری می‌کنند. در دو سال گذشته که کشور با چالش کرونا روبه‌رو شده، همواره رئیس این سازمان، از بروز پدیده رواج روانشناس نماها در اینستاگرام گلایه داشته و دولت را مقصر افزایش تعرفه‌ها و نبود بیمه در خدمات درمانی می‌داند، اما این سازمان عریض و طویل که بیش از ۴۰ هزار عضو دارد، به این تعداد روانشناس و مشاوره، در انتظار کسب و اخذ پروانه هستند. در شرایطی که این سازمان مسئول حل و رفع بحران‌های روانی در سطح کشور است و همه مجوزهای تأسیس مراکز مشاوره نیز از طریق این سازمان ارائه می‌شود، اما

گزارش «آرمان ملی» از تداوم روند روبه‌شد کردن در ایران:

واکسن گریزان را تنبیه کنید

۱۵ درصد از مردم، برای تزریق هیچ نوع واکسنی مراجعه نکرده‌اند نیاز کشور به برابری بیمارستان‌های صحرایی با ظرفیت‌های بیماران در خانه



معاون درمان وزارت بهداشت، با تأکید بر اینکه در صورت نیاز به استقرار بیمارستان‌های صحرایی، موضوع باید به صورت آنی و بدون فوت وقت در هیأت رئیسه دانشگاه و ستاد کرونای استان‌ها مطرح و در صورت تصویب، مراتب با معاونت درمان ستاد وزارت بهداشت مکاتبه شود، گفت: «با توجه به محدودیت‌های آرایه خدمات در بیمارستان‌های سیار و صحرایی، قبل از هر گونه تصمیم‌گیری در این خصوص، باید ظرفیت‌های موجود محلی و امکان اعزام و انتقال بیمار به استان‌های همجوار و معین بررسی شود.» در تهران نیز و در تراکم مترو کل کشور فوت کرده‌اند و شیپ ابتلا در جنوب غربی خوزستان اطلاع داده است.

پر شدن بیمارستان‌ها در حالی که بیمارستان‌ها پر از بیمار شده‌اند و موضوع برابری بیمارستان‌های صحرایی مطرح است، چندین پیش‌دکتر سعید کریمی

روزی بیماران جدید کرونایی در روز شنبه هزار و هفت نفر بود که از این تعداد حدود ۲۹۰ بیمار در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.»

باز هم شیوع از منطقه گرم هشدارها در باره شیوع گسترده‌تر سویه امیکرون پیوسته تکرار می‌شوند. هشدارها به خصوص متوجه دانش آموزان و مراکز تحصیلی است که کلاس‌های حضوری برگزار می‌کنند. رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان نسبت به شیوع تمام عیار ویروس در جنوب غربی خوزستان اخطار داده و از عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در بازارها، ادارات و اماکن کسب و کار ابراز نگرانی کرده است. شکرآ... سلمان‌زاده به ایسنا گفته است: «برای مهار امیکرون باید میزان رعایت همه شاخص‌های دستورالعمل‌های بهداشتی بیش از ۹۰ درصد باشد در غیر این صورت همچنان مردم در معرض ویروس خواهند بود.» او یادآور شده که استفاده از ماسک در اماکن

جزئیات روند آزادسازی سواحل کشور



وزیر کشور درباره جزئیات روند آزادسازی سواحل کشور اظهار کرد: بی‌تردید باید زمینه‌ای فراهم شود تا مردم بتوانند بهره کافی از سواحل را داشته باشند. بر همین اساس دستور لازم و مهمی در این خصوص توسط رئیس‌جمهور صادر شد و به تبع آن بلافاصله اقدامات لازم انجام شد و استانداران و مسئولان گام‌های خوبی در این زمینه برداشتند. احمد وحیدی در تشریح روند اجرای دستور رئیس‌جمهور در خصوص آزادسازی سواحل افزود: استقبال خوبی از سوی مردم و هم از سوی دستگاه‌ها وجود داشت به شکلی که مقاومتی از سوی دستگاه‌ها در این زمینه ندیدیم. همراهی خوبی کردند و بخش بسیار زیادی از سواحل آزاد شد به ویژه سواحلی که در اختیار دستگاه‌های اجرایی بود. اصل ماجرا این است که ظرفیت‌های طبیعی برای همه است و در هیچ موردی نباید این ظرفیت‌ها محدود به گروه خاصی شود. این دستور در خصوص سواحل دریا بود اما در مورد کوه، رودخانه و... نیز موضوع به همین شکل است.

صدور احکام معلمان

حق التدریس



وزیر آموزش و پرورش از پیگیری صدور احکام و اخذ تک‌کارمندی معلمان حق التدریس خبر داد و گفت: کار در دست پیگیری است و قاعدتاً باید در آینده نزدیک و تا پایان سال احکامشان صادر شود. یوسف نوری در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود که «بر اساس قانون مصوب مجلس، اسامی معلمان حق التدریسی برای اخذ تک‌کارمندی صدور احکام استخدا می‌آنها به سازمان اداری استخدامی کشور، تحویل داده می‌شود»، درباره آخرین اقدام انجام شده در این زمینه نیز گفت: روی آمار و ارقام اندکی مشکل داریم که شب گذشته بخشی از آن برطرف شده است. با رئیس سازمان امور اداری استخدامی تماس گرفتیم و قرار شد پیگیری کنند و امروز هم درباره پیگیری می‌کنم. کار در دست پیگیری است و قاعدتاً باید در آینده نزدیک و تا پایان سال احکامشان صادر شود.

بر خورد با موتور سواری زنان

موتور سواری زنان



فرمانده انتظامی تهران بزرگ‌با تشریح برخی از مصادیق برخورد با تخلفات موتورسیکلت‌سواران گفت: با توجه به اینکه گوهی‌نامه موتورسیکلت به زنان داده نمی‌شود رانندگی این افراد با موتورسیکلت ممنوع بوده و با آن برخورد می‌شود. سردار حسین رحیمی در حاشیه جلسه توجیحی طرح انضباط بخشی به موتورسیکلت سوار آنکه بناسز از ۳۰ به‌همین ماه در ۱۰۰ نقطه از تهران اجرا شود، گفت: گلایه مردم از تخلفات بعضی از موتورسیکلت سواران زیاد شده بود و متأسفانه ما شاهد آن هستیم که رفتار این افراد سبب بروز یکسری از تصادفات و حوادث جبران‌ناپذیر برای خودشان یا دیگر شهروندان شده است. در همین راستا نیز با تدبیر سردار فرمانده کل انتظامی کشور بنا شد تا طرح برخورد با تخلفات موتورسیکلت سواران و در واقع انضباط بخشی به تردد این افراد اجرا شود.

یادداشت

لطفاً مرادانلود نکنید



ونوس بهنود فعال رسانه

نوشته است ما دلتنگ شماییم و دیگر هیچ. نامه‌نگاری می‌کردیم. پنهانی با جملاتی که امروز از سختی و سنگینی‌اش خنده‌ام می‌گیرد. وقتی صدای گرامافون و بعد را دیو در خانه‌ها پیچید باعث شده بود اعضای خانواده برای گر همایی بهانه جدیدی داشته باشند. خانه در سکوت فرو می‌رفت تا موسیقی و صدایی که به نظر می‌رسید بیخ گوشت است بخواند یا خبری را باز گو کند. مردم می‌نوشتند و گوش می‌دادند. ترکیبی که هنوز هم شیرینی آن زیر دندان است. با آمدن جعبه‌های جادویی همه چیز عوض شد. صد و ایلان سال قبل. چیزی به نام تلویزیون فضای جدیدی در خانه‌ها خلق کرد. صدای بلند آن همسایه‌ها را به خانه یکدیگر می‌کشاند. خیلی طول کشید که تلویزیون در صدر آرزوها قرار گرفت و خانواده‌هایی که قادر به خرید صفحه‌ای که انواع برنامه‌ها را به نمایش می‌گذاشت بودند، شادی خود را با دوست و فامیل و آشنا تقسیم می‌کردند. دیدن دسته جمعی فیلم در تلویزیون هنوز هم با شادی و لیخنه یاد می‌شود. تلویزیون‌هایی که در داخل صندوقچه‌هایی تعبیه می‌شد و بعد از استفاده درهای چوبی آن بسته و صحنه پشت در باقی می‌ماند. نزدیک به امروزم. دهه‌های اخیر. روزهایی که تلفن همراه وارد بازار شده است و کسی باورش نمی‌شد یک تلفن بدون بی‌سیم و همه جا بتواند همراهت باشد. بتوانی پیامی بفرستی و بتوانی از آن سر دنیا به آن زنگ بزنی. تلفن‌های همراه آغاز انقلابی در زندگی ما بود. قرار بود سبک زندگی، باورها، اعتقادات و حتی احساسات ما تغییر کند. تلفن‌های همراه دور همی‌های خانوادگی را تغییر مرزهای حریم خصوصی آدم‌ها را روز به روز بزرگ‌تر کرد. این سردی در زندگی مجازی به شکل دیگری در هم شکست. آدمیزاد قادر به تحمل رنج تنهایی نبود. در زیست مجازی خود دوستان مجازی پیدا کرد و با آن‌ها مینتینگ و دوره‌های مجازی برگزار کرد. به تصور اینکه حریم خصوصی‌اش یک سد غیر قابل نفوذ است خواسته‌هایش را بی‌پروا مطرح کرد و گاهی حتی فراموش کرد که دیگران به مانند او دایره‌های متعددی پیرامون خود کشیده‌اند تا تنها باشند. سبک زندگی آدم‌هایی که هم عصرشان شده‌ام دوری و دوستی نزدیکی و دوستی و نزدیکی مجازی شده است. برخلاف تصورش کامپیوترها و تکنولوژی روز به روز بیشتر جان می‌گیرند و در این تغییرات نقش جدی دارند. تمامی اعتقاد او در زیست مجازی بر ملا می‌شود و چنان که کامپیوترها می‌خواهند وزن می‌خورد و شکل می‌گیرد و تغییر می‌کند. حتی اگر با هویت ناشناخته در شبکه‌های اجتماعی حضور پیدا کند، باز هم روحیاتش شناخته می‌شود و کسانی که برای دوستی و دوره‌های با مناسب هستند، به او پیشنهاد می‌شوند. سال‌ها سیر می‌شده است. من در هزاره سوم میلادی هستیم. قرن‌ها از روزگاری که تلفن همراه دو کیلویی وارد بازار شده بود سپری شده است. کامپیوترها تمامی اطلاعات من را ذخیره کرده‌اند. می‌دانند چه کسی بوم و آرزوهایم چیست. نسخه هر آدمی در کامپیوتر موجود است. کافی است دکمه داللود را بزنی تا بالا بیاید. یک نفر مانند کسی که می‌خواهید ساخته شود. و تمامی خواسته‌ها و افکارش به مغز یک نوزاد منتقل شود. پدرها و مادرها، فرماندهان جنگی، مدیران، دانشمندان، پژوهشگران، معلم‌ها، فیلسوفان و نظریه پردازان متقاضی نسخه‌های مختلفی از آدم‌ها هستند. نسخه دیجیتالی من بی‌شک مطیع تر و مطیع‌تر و حرف گوش کن‌تر. بی‌شک آداب‌دان‌تر است. قادر به مهار یا حتی از بین بردن بسیاری از احساسات خود است و روحیه پیرو و قوی‌تری دارد. به نظر می‌رسد تمامی روند تکامل انسان مختل شده است اما وقتی به امروز می‌اندیشم، به اینکه تمامی زندگی من در اختیار یک گوشی ۳۰۰ گرمی است و می‌تواند من را مانند رباتی به دنبال خود بکشد، روزی فرا خواهد رسید که نسخه‌ای از اندیشه و ماهیت من را در اختیار یک پژوهشگر یا اندیشمند ایستایم. ما را یک معلم قرار دهد. اما لطفاً من را داللود نکنید. شاید به این خاطر حق انتخاب انسانی یک بار به دنیا می‌آید و یکبار نیز باید بمیرد و تجربه مکرر او هیچ لطفی ندارد. پس لطفاً بگذارد تکرار نشوم. لطفاً من را داللود نکنید.

روی خط آرمان ملی

۸۸۷۶۰۱۷۶

افزایش مبتلایان کرونا

شرایط کرونا به گونه‌ای است که هر اشتباهی باعث روند افزایش مبتلایان می‌شود با اینکه به سال جدید نزدیک می‌شویم باید مسئولان تصمیمات جدیدی بگیرند و آمار کرونا افزایش پیدا نکند.

اکبری از تهران

ثبت نام کنکور

نزدیک به یک هفته است سایت سنجش مشکل دارد چرا هیچ‌کس جوابگو نیست. در کافی نت هم وضع به همین شکل است و سایت سنجش بالا نمی‌آید. خواهش می‌کنم پیگیری کنید تا هر چه زودتر این مشکل رفع شود تا بتوانیم برای کنکور ثبت نام کنیم.

کمالی از تهران

وام بدون ضامن

دولت درباره وام بدون ضامن اعلام کرده و ما همه بسته نیست، مردم می‌توانند به شعب بانک‌ها مراجعه کنند و وام بگیرند حتی ۴ روز پیش اخبار گفتم بخشنامه را به بانک‌ها اعلام کرده، ولی وقتی مراجعه می‌کنیم به بانک‌ها نتیجه‌ای نمی‌گیریم، حتی با خنده به ما می‌گویند که چنین وامی وجود ندارد از مسئولان تقاضا داریم که به این موضوع رسیدگی کنند.

یک شهروند از تهران